Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Анива»

                                                      Приказ

от 31.08.2023 г. № 778-ОД

О проведении мероприятий школьного спортивного клуба «Радуга» (ШСК)

в 2023-2024 учебном году

На основании рабочей программы воспитания МАОУ СОШ № 2 г. Анива на 2023-2024

учебный год

Приказываю:

1. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Радуга» на 2023-2024

учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить календарь мероприятий школьного спортивного клуба «Радуга» на

2023-2024 учебный год (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе С.В. Горбачеву.

Директор школы                                                                                                   Н.В. Щебуняева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  0084EB242B94DDD5B9798716C5B320D5F7

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.АНИВА", Щебуняева,
Наталья Владимировна, _aniva_sosh2@mail.ru, 650900094909,
6510005399, 07876701820, 1036500603864, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.АНИВА", Директор, Анива, ул.
Победы, 60, Сахалинская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 14.04.2023 14:01:00 UTC+11
Действителен до: 07.07.2024 14:01:00 UTC+11

Дата и время создания ЭП:  19.09.2023 09:15:35 UTC+11